
 

 

POSTANOWIENIE NR 1735/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczekociny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Szczekociny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1735/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Senatorska 22/Sala nr 12, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Rafał Krzysztof Gliwiński-Jokiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Szczekociny 

2. Elżbieta Helena Grzelka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

3. Anna Sylwia Kręgiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniowy 

4. Tymoteusz Piotr Lisowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Szczekociny 

5. Magdalena Ewelina Sułecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Goleniowy 

6. Paulina Marzena Ślęzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bógdał 

7. Ksenia Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Senatorska 22/Sala nr 8, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Kinga Karolina Gardas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Irządze 

2. Kacper Dominik Kosek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Goleniowy 

3. Anna Maria Kucharz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczekociny 

4. Andrzej Janusz Malus, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczekociny 

5. Marian Stanisław Orliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

6. Beata Marta Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczekociny 

7. Renata Wioletta Popczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Krakowska 23, 

42-445 Szczekociny: 

 

1. Zbigniew Włodzimierz Bator, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Szczekociny 

2. Szymon Michał Drej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starzyny 

3. Hubert Jan Gąsior, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Szczekociny 

4. Andrzej Klej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

5. Bartłomiej Stanisław Koper, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Szczekociny 

6. Iwona Anna Rusin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczekociny 

7. Alfreda Wiktoria Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Społeczna Szkoła Podstawowa w Szczekocinach, ul. Śląska 86, 

42-445 Szczekociny: 

 

1. Katarzyna Magdalena Adamus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szczekociny 

2. Weronika Maria Grzelka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczekociny 

3. Katarzyna Agnieszka Moś, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Szczekociny 

4. Jakub Jan Popczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

5. Michał Tadeusz Rusin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczekociny 

6. Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

7. Agnieszka Barbara Ziarkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Bonowice 83, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Justyna Małgorzata Górska, zgłoszona przez KWW ROLNICY OD 

BAŁTYKU DO TATR, zam. Szczekociny 

2. Anna Dorota Klej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

3. Halina Teresa Łągiewka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bodziejowice 

4. Wanda Orlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczekociny 

5. Bogdan Witold Orliński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Bonowice 

6. Barbara Katarzyna Pasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bonowice 

7. Zbigniew Józef Ślęzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Starzyny 52, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Natalia Patrycja Bętkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starzyny 

2. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siedliska 

3. Anna Kil, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Tęgobórz 

4. Anna Małgorzata Orlińska, zgłoszona przez KWW ROLNICY OD BAŁTYKU 

DO TATR, zam. Szczekociny 

5. Katarzyna Paprocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczekociny 

6. Beata Iwona Połcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starzyny 

7. Edyta Beata Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Przyłęk 27, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Bogusław Hanyż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzostek 

2. Joanna Jałowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Goleniowy 

3. Izabela Agnieszka Krotla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

4. Anna Katarzyna Łyszczarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zawada Pilicka 

5. Dominik Bartłomiej Orliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczekociny 

6. Łukasz Sebastian Połcik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starzyny 

7. Monika Barbara Zdrada, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Drużykowa 103, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Małgorzata Dorota Gardas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Irządze 

2. Andrzej Włodzimierz Herman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starzyny 

3. Ewa Klos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

4. Michał Jan Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniowy 

5. Agnieszka Lubaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

6. Justyna Anna Płowiec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Rędziny 

7. Sandra Łucja Płowiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół, Goleniowy ul. Kościuszki 20, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Łucja Katarzyna Czuber, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczekociny 

2. Janusz Wiesław Gonciarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rokitno 

3. Patrycja Magdalena Kręgiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniowy 

4. Agnieszka Maria Otczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Goleniowy 

5. Ewa Katarzyna Otczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniowy 

6. Milena Maria Podsiadły, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniowy 

7. Agata Dorota Wierzbowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Goleniowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Społecznych w Rokitnie, Rokitno 34/Sala nr 1, 

42-445 Szczekociny: 

 

1. Renata Danuta Caban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczekociny 

2. Agnieszka Justyna Idziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabiec 

3. Angelina Anna Janas, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Goleniowy 

4. Marek Feliks Kania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Ołudzka 

5. Karol Jarosław Liberski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Goleniowy 

6. Jolanta Józefa Sikora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wilków 

7. Artur Szczepan Szota, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rokitno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Ołudza 55, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Alina Teresa Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ołudza 

2. Grażyna Barbara Koper, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Szczekociny 

3. Marian Wojciech Koper, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawada 

Pilicka 

4. Renata Teresa Kozłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bonowice 

5. Anita Anna Molęda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniowy 

6. Barbara Maria Sobańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

7. Bartłomiej Marcin Stolarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tęgobórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Siedliska 19, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Aneta Małgorzata Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczekociny 

2. Adam Fabijański, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Szczekociny 

3. Marta Zofia Jonczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

4. Aneta Wioletta Kazalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witów 

5. Iwona Orlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

6. Karolina Paulina Sztykiel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Szczekociny 

7. Marta Bożena Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniowy 

 

 


